
UCHWAŁA NR 0007.XXX.198.2017
RADY GMINY SUCHY DĄB

z dnia 30 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym 
Dębie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.) Rada Gminy Suchy Dąb 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 0007.XVII.116.2016 Rady Gminy Duchy Dąb z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym Dębie (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2016 r. poz. 1732), wprowadza się następującą zmianę:w załączniku do uchwały w § 6 dodaje 
się pkt 11 w brzmieniu:

„11) udzielanie wsparcia w zakresie dostępu do instrumentów polityki na rzecz rodziny, o których mowa 
w ustawie z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U z 2016 r. 
poz. 1860)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Dąb.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Heś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 16 maja 2017 r.

Poz. 1774


		2017-05-16T15:01:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




